
УКРАЇНА

ВОВЧАНСЬКА МІСЬКА РАДА ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

» ^ ^ ^ < 2-2021 року №

Про проведення святкових ярмарків

Відповідно до Постанови КМУ № 1065 від 22.08.2007р. «Про 
вдосконалення виставково-ярмаркової діяльності в Україні» та «Порядку 
розміщення тимчасових споруд під час проведення ярмарок, державних та 
місцевих святкових, урочистих масових заходів та тимчасового користування 
окремими елементами благоустрою комунальної власності на території міста 
Вовчанська», затвердженого рішенням XXXIX сесії Вовчанської міської ради 
VII скликання № 5- VII від 03.08.2018р, керуючись п. 20 ч. 4 ст. 42 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні».
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:
1. Провести 21, 22 серпня 2021 року на міській площі ім. В.Г. Колокольцова 
м. Вовчанська святкові ярмарки з продажу продовольчих товарів, 
сільськогосподарської продукції та сувенірних виробів.
2. Відділу економічного розвитку та інвестицій Вовчанської міської ради: 

залучити до ярмарку представників товаровиробників,
сільськогосподарських підприємств, фізичних осіб (громадян), які реалізують 
продукцію власного виробництва, суб’єктів господарювання торгівлі та 
громадського харчування;
- направити лист відділу поліції № 1 Чугуївського району РУП ГУНП в 
Харківській області щодо забезпечення контролю за охороною громадського 
порядку та обмеження руху транспортних засобів під час проведення ярмарку;
- направити лист Вовчанському районному управлінню Головного управління 
Держпродспоживслужби в Харківській області щодо забезпечення контролю 
за безпечністю харчових продуктів та захисту прав споживачів.
3. Суб’єктам господарювання при здійсненні виїзної торгівлі суворо 
дотримуватися карантинних обмежень, у зв’язку з поширення короновірусної 
хвороби, санітарно-гігієнічних норм та належного стану місць торгівлі.
4. Начальнику відділу культури і туризму Вовчанської міської ради 
(Миколі ЛЕСШКОВУ) забезпечити музикальний супровід даних заходів.



5. Директору комунального підприємства «Вовчанськ» (Володимиру 
ШАБЕЛЬНИКУ) забезпечити встановлення контейнерів для збирання сміття 
та їх вивезення.
6. Начальнику Вовчанського відділу благоустрою Вовчанської міської ради 
(Юрію ДЕДЕЩЕНКО) забезпечити належний санітарний стан місця 
проведення ярмаркових заходів.
7. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на заступника


